
* 1% piemaksa World Team pārstāvjiem ir spēkā esošs
Promotion. Kvalifikācijas perioda beigu datums nav
noteikts. Herbalife patur tiesības mainīt kvalifikācijas
nosacījumus un tiesības jebkurā laikā paziņot par
Promotion beigām.

** Visas atlīdzības tiek aprēķinātas no Pamata 
autoratlīdzības aprēķinam.

• Piedalās tikai World Team/AWT

(ne TAB Team)

• World Team ir tiesības saņemt 1% piemaksu**

no visām Pilnībā kvalificētu Supervisor

paaudzēm, sākot ar Apjomiem no 2023. gada

februāra

• Ikmēneša kvalifikācijas nosacījumi:

3500 Kopējā Apjoma punkti

+ 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par

pakalpojumiem 

Plašāka informācija ar Tiešsaistes atbalsta starpniecību tīmekļa 

vietnē MyHerbalife.com 

Turpinās 2025. gadā

http://www.myherbalife.com/


Atvērts VISIEM World Team pārstāvjiem
Saņemiet 1% piemaksu* World Team pārstāvjiem no VISU paaudžu Pilnībā kvalificētu Supervisor Kopējā Apjoma (TV).

Kvalifikācijas periods
No 2023. gada februāra

Kvalifikācija
Uzkrājiet 3500 Kopējā Apjoma punktus (TV) un 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem vienā mēnesī. Kvalifikācija iespējama vienu reizi mēnesī. 

ASV un Puertoriko uzkrātajam Kopējā Apjomam (TV) jābūt Dokumentētam.

Kā tas darbojas:

World Team pārstāvjiem ir iespēja saņemt 1%* no VISU zemāk esošo Supervisor Kopējā Apjoma (TV) (paaudžu skaits nav ierobežots).

Tomēr tiks piemērots tāds pats bloķēšanas princips kā Papildu Autoratlīdzības piemaksai par pakalpojumiem (PB):

1. Ja zemāk esošā atzarā ir World Team pārstāvis, kurš arī kvalificējās

1% piemaksai, tad jūs saņemsiet 1% no šī World Team Kopējā apjoma, bet ne no viņa zemāk esošiem Supervisor, jo viņš pats saņems 1% piemaksu no viņu Apjomiem. Jūs

saņemsiet 1% piemaksu no citiem atzariem, kuros nav bloķēšanas.

2. Ja zemāk esošā atzarā ir TAB Team pārstāvis, jūs saņemsiet 1% piemaksu par šī TAB Team Kopējo apjomu, bet ne par viņa zemāk esošiem Supervisor. Jūs saņemsiet 1%

piemaksu no citiem atzariem, kuros nav bloķēšanas.

*Visas atlīdzības tiek aprēķinātas, pamatojoties uz Autoratlīdzības aprēķina bāzi.



World Team 1

World Team 2
1

Kvalifikācijas piemērs un bloķēšanas noteikumi

Šajā piemērā World Team 1 un World Team 2 ir kvalificējušies1% 

piemaksas* saņemšanai.

World Team 1 saņemt 1% no Supervisor 1 un Supervisor 2 Kopējā 

Apjoma (TV), kā arī zemāk esošā World Team 2 Kopējā Apjoma (TV).

World Team 2 bloķē World Team 1 saņemt

1% piemaksu* no Supervisor 3 un Supervisor 4. 

Pilnībā kvalificēts 

Supervisor 4

Pilnībā kvalificēts 

Supervisor 3

Pilnībā kvalificēts 

Supervisor 1

Pilnībā kvalificēts 

Supervisor 2

Marts 2023

*Visas atlīdzības tiek aprēķinātas, pamatojoties uz Autoratlīdzības aprēķina bāzi.



World Team 1

World Team 2

Noteikumi

• Lai varētu kvalificēties 1% piemaksai* World Team pārstāvjiem, jūs varat būt tikai World Team statusā.

• Promotion nosacījumi neattiecas uz TAB Team pārstāvjiem.

• TAB Team pārstāvis nevar kvalificēties 1% piemaksai* World Team pārstāvjiem.

• Piemaksa tiek izmaksāta no Pilnībā kvalificētu Supervisor Kopējā Apjoma (TV). Ja Pilnībā kvalificēts Supervisor tajā pašā mēnesī kvalificējas World Team statusam un izpilda

• 1% piemaksas* World Team pārstāvjiem nosacījumus, viņš ir tiesīgs to saņemt.

• Ja kvalifikācijai izmantojat ASV/Puertoriko iegūtus Apjomus, lūdzu, ievērojiet vietējos noteikumus. Saskaņā ar šo valstu noteikumiem Apjomam ir jābūt Dokumentētam. Ja jums ir

radušies jautājumi, lūdzu, sazinieties ar Informatīvā atbalsta nodaļu.

• Viens no Promotion izpildes nosacījumiem ir pārkāpumu neesamība neatkarīgajam partnerim.

• Kvalifikācijas pamatā ir katra neatkarīgā partnera sasniegumi individuāla Līguma ietvaros. Neatkarīgie partneri, kuriem pēc laulības šķiršanas procedūras ir noslēgti individuāli

līgumi saskaņā ar “Apvienošanas” principu, var ņemt vērā 100% no sākotnējās darbības Kvalifikācijas apjoma un 100% no individuālās darbības Kvalifikācijas apjoma.**

• ** Kopējais apjoms (TV), kas gūts ASV un Puertoriko ir jādokumentē.

• Ja kāds Apjoms (Dokumentētais) netiks ieskaitīts kvalifikācijā pasūtījumu atcelšanas gadījumā saskaņā ar produkcijas atpirkšanas procedūru, Herbalife ieturēs balvas summu no

kvalificētā neatkarīgā partnera atlīdzības.

• Neatkarīgajiem partneriem ir jāsaņem pienākošās atlīdzības, jāatrisina vai jāapspriež visi jautājumi saistībā ar izpildīto kvalifikāciju 90 dienu laikā pēc Promotion perioda beigām.

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu par jebkādām izmaksām vai dāvanām, kas saņemtas Promotion ietvaros.

• Herbalife patur tiesības jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem un bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt, atjaunināt, pagarināt vai pārtraukt šo Promotion.

• Īpašā atzinības izmaksa 500 USD apmērā jaunajiem Aktīvajiem World Team (ne TAB Team) tiks atcelta. 1% piemaksa* netiek izmaksāta mēnesī, kad tiek saņemta 500 USD

izmaksa AWT.

*Visas atlīdzības tiek aprēķinātas, pamatojoties uz Autoratlīdzības aprēķina bāzi.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

